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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 22/12 30/18

1 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог, Ростовская обл. Mitsubishi Lancer АБС 25 25

2 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 2108 1600Н 25 25

3 НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 330i АБС 20 20

4 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва Volkswagen Polo 1600Н 20 20

5 ГРИШЕНКОВ Антон д.Мендсары, Ленинград.обл. Sigma SPEC-R АБС 16 16

6 БОРИСЕНОК Николай Москва Lada Kalina 1600Н 16 16

7 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск, Респ.Карелия Lada Kalina 1600Н 13 сх. 13

8 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 9 13 13

9 ШУКЮРОВ Ильяс Петрозаводск, Респ.Карелия BMW 325 АБС 11 11

10 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 11 11

11 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 10 сх. 10

12 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 10 10

13 КИСЕЛЕВ Сергей Ярославль Lada Kalina 1600Н 9 9

14 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н 8 8

15 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 8 8

16 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 7 сх. 7

17 ФЕТИСОВ Эдуард Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 7 7

18 СМИРНОВ Максим Санкт-Петербург Volkswagen Golf 2000Н 6 0 6

19 НИФОНТОВ Александр Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 21011 2000Н 6 6

20 СЫЧЕВА Татьяна Санкт-Петербург CAN-AM MAVERICK X3 АБС 5 5

21 СОКОЛОВ Антон Санкт-Петербург BMW Е36 320 2000Н 5 5

22 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск, Респ.Карелия Mitsubishi Lancer АБС 4 сх. 4

23 ЛОККИН Иван д.Маслозеро, Респ.Карелия ВАЗ 2108 1600Н сх. 4 4

24 КИСЛЕНКОВ Владимир Выборг, Лен.обл. ВАЗ 2108 1600Н 3 3

25 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21074 2000Н 2 2

26 КВАСНИКОВА Маргарита Москва Lada Kalina 1600Н 1 1

27 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 0 0

28 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Peugeot 206 1600Н 0 0

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н сх. сх.

КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н сх. сх.

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк, Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н сх. сх. сх.

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Volkswagen Golf 2000Н сх. сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск, Респ.Карелия Honda Civic 2000Н сх. сх.

ОГАНЯН Рафаэль Москва BMW 330 АБС сх. сх.

ИВАНОВ Виталий Санкт-Петербург BMW E36 АБС сх. сх.

ОГАНЕЗОВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 2114 1600Н сх. сх.

ГЕРАСИМОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

ТУФРИН Павел Санкт-Петербург BMW 330 АБС сх. сх.

СОБОЛЕВ Сергей Псков Lada Granta 1600Н сх. сх.

КАДЖАЕВ Алексей Екатеринбург BMW 330 АБС сх. сх.

ГРИГОРЬЕВ Олег Санкт-Петербург ВАЗ 21011 1600Н сх. сх.

ЛАРИОНОВА Элионора Мичуринское, Ленинград.обл. Subaru Impreza АБС сх. сх.

КОНДРАШОВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх. сх.

ЗИНАКОВ Семен Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Абсолютный зачет                               

Первые Пилоты
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 22/15 30/18

1 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог, Ростовская обл. БАЛАЩЕНКО Андрей АБС 25 25

2 ГЛИНСКИЙ Алексей Сотравала, Респ.Карелия ЮЩЕНКО Антон 1600Н 25 25

3 НИКОНЧУК Елена Санкт-Петербург НИКОНЧУК Дмитрий АБС 20 20

4 УСПЕНСКАЯ Анастасия Екатеринбург КОВАЛЬЧУК Алексей 1600Н 20 20

5 НАЗАРОВ Александр Санкт-Петербург ГРИШЕНКОВ Антон АБС 16 16

6 РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург БОРИСЕНОК Николай 1600Н 16 16

7 ГУБКО Алексей Петрозаводск, Респ.Карелия ГРИГОРЬЕВ Альберт 1600Н 13 сх. 13

8 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, Респ. Карелия ЖУКОВСКИЙ Андрей 2000Н 9 13 13

9 ЖАКОВА Анна Санкт-Петербург МАКАРЕВИЧ Евгений 1600Н 11 11

10 ШУКЮРОВ Хан Петрозаводск, Респ.Карелия ШУКЮРОВ Ильяс АБС 11 11

11 КУДРЯВЦЕВА Татьяна Приозерск, Ленинград.обл. ПРИМАТОВ Евгений 1600Н 10 10

12 ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург ДРОНОВ Андрей 2000Н 10 10

13 ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, Респ. Карелия КИСЕЛЕВ Сергей 1600Н 9 9

14 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург МАЛАХОВ Алексей 1600Н 8 8

15 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург СОЛОВЬЕВ Александр 2000Н 8 8

16 БОЧАРНИКОВ Евгений Сертолово, Ленинград.обл. ФЕТИСОВ Эдуард 1600Н 7 7

17 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург РОСЛИКОВ Юрий 1600Н 7 сх. 7

18 ДАНИЛИНА Ирина Петрозаводск, Респ.Карелия НИФОНТОВ Александр 2000Н 6 6

19 ТРЯПИЧКИН Евгений Северодвинск, Архангелск.обл. СМИРНОВ Максим 2000Н 6 0 6

20 АЛЕКСЕЕВ Александр Санкт-Петербург СЫЧЕВА Татьяна АБС 5 5

21 ЕМЕЛЬЯНОВА Юлия Железногорск, Красноярск. Край СОКОЛОВ Антон 2000Н 5 5

22 АЛЮШКЕВИЧ Иван Петрозаводск, Респ.Карелия ЛОККИН Иван 1600Н сх. 4 4

23 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск, Респ.Карелия ФАБРИКАНТОВ Илья АБС 4 сх. 4

24 ИГНАТОВ Алексей Выборг, Лен.обл. КИСЛЕНКОВ Владимир 1600Н 3 3

25 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, Лен.обл. ПОТАЧЕВ Алексей 2000Н 2 2

26 БАЛАНДИНА Александра Выборг, Ленинград.обл. КВАСНИКОВА Маргарита 1600Н 1 1

27 ЕЖОВ Владислав Брест, Респ. Беларусь ЮМАТОВ Алексей 2000Н 0 0

28 ПАНОВ Кирилл Гатчина, Ленинград.обл. РОСЛОВ Кирилл 1600Н 0 0

ЛОКОТИН Андрей Луга, Ленинград.обл. ОБРАЗЦОВ Юрий 1600Н сх. сх.

БАЛАНДИН Илья Выборг, Ленинград.обл. КВАСНИКОВ Роман 1600Н сх. сх.

ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург МАТВЕЕНКОВ Глеб 2000Н сх. сх. сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург ЦАРГУШ Роман 2000Н сх. сх.

ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, Респ. Карелия НОСКОВ Владимир 2000Н сх. сх.

ДЕМЧИНСКИЙ Борислав Санкт-Петербург ОГАНЯН Рафаэль АБС сх. сх.

ЛЕОНТЬЕВ Николай Санкт-Петербург ИВАНОВ Виталий АБС сх. сх.

ВЫДЫБУГА Глеб Таганрог, Ростовская обл. ОГАНЕЗОВ Константин 1600Н сх. сх.

ГЕРАСИМОВ Даниил Санкт-Петербург ГЕРАСИМОВ Роман 1600Н сх. сх.

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург ТУФРИН Павел АБС сх. сх.

ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков СОБОЛЕВ Сергей 1600Н сх. сх.

КАПУСТИН Роман Екатеринбург КАДЖАЕВ Алексей АБС сх. сх.

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург ГРИГОРЬЕВ Олег 1600Н сх. сх.

ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург ПРИМАТОВ Евгений 1600Н сх. сх.

ЛАРИОНОВ Сергей Мичуринское, Ленинград.обл. ЛАРИОНОВА Элионора АБС сх. сх.

БАЛАНДОВ Алексей Санкт-Петербург КОНДРАШОВ Сергей 1600Н сх. сх.

ВАСИН Кирилл Санкт-Петербург ЗИНАКОВ Семен 2000Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Абсолютный зачет                               
Вторые Пилоты
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 6/3 9/7

1 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 20 20 20

2 СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н 15 15

3 СМИРНОВ Максим Санкт-Петербург Volkswagen Golf 2000Н 12 6 12

4 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 15 15

5 НИФОНТОВ Александр Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 21011 2000Н 12 12

6 СОКОЛОВ Антон Санкт-Петербург BMW Е36 320 2000Н 10 10

7 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21074 2000Н 8 8

8 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 4 4

9 МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк, Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н сх. сх. сх.

ЦАРГУШ Роман Санкт-Петербург Volkswagen Golf 2000Н сх. сх.

НОСКОВ Владимир Петрозаводск, Респ.Карелия Honda Civic 2000Н сх. сх.

ЗИНАКОВ Семен Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет 2000Н                                          
Первые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 6/3 9/7

1 МУХАМЕНДРИКОВ Константин Сортавала, Респ. Карелия ЖУКОВСКИЙ Андрей 2000Н 20 20 20

2 СТРИЖИЧ Андрей Санкт-Петербург СОЛОВЬЕВ Александр 2000Н 15 15

3 ЦВЕТКОВ Роман Санкт-Петербург ДРОНОВ Андрей 2000Н 15 15

4 ТРЯПИЧКИН Евгений Северодвинск, Архангельск.обл. СМИРНОВ Максим 2000Н 12 6 12

5 ДАНИЛИНА Ирина Петрозаводск, Респ.Карелия НИФОНТОВ Александр 2000Н 12 12

6 ЕМЕЛЬЯНОВА Юлия Железногорск, Красноярск.край СОКОЛОВ Антон 2000Н 10 10

7 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, Ленинград.обл. ПОТАЧЕВ Алексей 2000Н 8 8

8 ЕЖОВ Владислав Брест, Респ.Беларусь ЮМАТОВ Алексей 2000Н 4 4

ФИЛИППОВ Виталий Санкт-Петербург МАТВЕЕНКОВ Глеб 2000Н сх. сх. сх.

СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург ЦАРГУШ Роман 2000Н сх. сх.

ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, Респ. Карелия НОСКОВ Владимир 2000Н сх. сх.

ВАСИН Кирилл Санкт-Петербург ЗИНАКОВ Семен 2000Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет 2000Н                                           
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 8/3 17/11

1 ГРИГОРЬЕВ Альберт Петрозаводск, Респ.Карелия Lada Kalina 1600Н 20 сх. 20

2 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 2108 1600Н 20 20

3 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва Volkswagen Polo 1600Н 15 15

4 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 15 сх. 15

5 БОРИСЕНОК Николай Москва Lada Kalina 1600Н 12 12

6 РОСЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 12 сх. 12

7 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 10 10

8 КИСЕЛЕВ Сергей Ярославль Lada Kalina 1600Н 8 8

9 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 6 6

10 ФЕТИСОВ Эдуард Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 4 4

11 ЛОККИН Иван д.Маслозеро, Респ.Карелия ВАЗ 2108 1600Н сх. 3 3

12 КИСЛЕНКОВ Владимир Выборг, Ленинград.обл. ВАЗ 2108 1600Н 2 2

13 КВАСНИКОВА Маргарита Москва Lada Kalina 1600Н 1 1

14 РОСЛОВ Кирилл Санкт-Петербург Peugeot 206 1600Н 0 0

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н сх. сх.

КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 1119 1600Н сх. сх.

ОГАНЕЗОВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 2114 1600Н сх. сх.

ГЕРАСИМОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

СОБОЛЕВ Сергей Псков Lada Granta 1600Н сх. сх.

ГРИГОРЬЕВ Олег Санкт-Петербург ВАЗ 21011 1600Н сх. сх.

КОНДРАШОВ Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет 1600Н                                                           

Первые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 8/3 17/11

1 ГУБКО Алексей Петрозаводск, Респ.Карелия ГРИГОРЬЕВ Альберт 1600Н 20 сх. 20

2 КУДРЯВЦЕВА Татьяна Приозерск, Ленинград.обл. ПРИМАТОВ Евгений 1600Н 15 15

3 СТУКОВ Андрей Санкт-Петербург РОСЛИКОВ Юрий 1600Н 12 сх. 12

4 АЛЮШКЕВИЧ Иван Петрозаводск, Респ.Карелия ЛОККИН Иван 1600Н сх. 3 3

5 ГЛИНСКИЙ Алексей Сотравала, Респ.Карелия ЮЩЕНКО Антон 1600Н 20 20

6 УСПЕНСКАЯ Анастасия Екатеринбург КОВАЛЬЧУК Алексей 1600Н 15 15

7 РОМАНОВА Маргарита Санкт-Петербург БОРИСЕНОК Николай 1600Н 12 12

8 ЖАКОВА Анна Санкт-Петербург МАКАРЕВИЧ Евгений 1600Н 10 10

9 ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, Респ. Карелия КИСЕЛЕВ Сергей 1600Н 8 8

10 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург МАЛАХОВ Алексей 1600Н 6 6

11 БОЧАРНИКОВ Евгений Сертолово, Ленинград.обл. ФЕТИСОВ Эдуард 1600Н 4 4

12 ИГНАТОВ Алексей Выборг, Ленинград.обл. КИСЛЕНКОВ Владимир 1600Н 2 2

13 БАЛАНДИНА Александра Выборг, Ленинград.обл. КВАСНИКОВА Маргарита 1600Н 1 1

14 ПАНОВ Кирилл Гатчина, Ленинград.обл. РОСЛОВ Кирилл 1600Н 0 0

ЛОКОТИН Андрей Луга, Ленинград.обл. ОБРАЗЦОВ Юрий 1600Н сх. сх.

БАЛАНДИН Илья Выборг, Ленинград.обл. КВАСНИКОВ Роман 1600Н сх. сх.

ВЫДЫБУГА Глеб Таганрог, Ростовская обл. ОГАНЕЗОВ Константин 1600Н сх. сх.

ГЕРАСИМОВ Даниил Санкт-Петербург ГЕРАСИМОВ Роман 1600Н сх. сх.

ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков СОБОЛЕВ Сергей 1600Н сх. сх.

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург ГРИГОРЬЕВ Олег 1600Н сх. сх.

ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург ПРИМАТОВ Евгений 1600Н сх. сх.

БАЛАНДОВ Алексей Санкт-Петербург КОНДРАШОВ Сергей 1600Н сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет 1600Н                                              

Вторые Пилоты
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 10/7 11/9

1 АНДРЕЕВ Ярослав Домодедово, Московская обл. Mitsubishi Lancer Стандарт 20 20

2 ЛОШКАРЕВ Даниил Санкт-Петербург Lada Kalina Стандарт 20 20

3 ШИЛОВ Сергей Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 21083 Стандарт 15 15

4 ФЕДОРОВ Роман Гончарово, Ленинград.обл. Ford Fiesta Стандарт 10 15 15

5 ВЕНЕДИКТОВ Вячеслав Санкт-Петербург ВАЗ 2109 Стандарт 12 12

6 ГОРДЕЕВ Сергей Санкт-Петербург BMW 318ti Стандарт 12 12

7 АЛЕКСЕЕВ Павел Санкт-Петербург Renault Logan Стандарт 10 10

8 ОРЛОВСКИЙ Георгий Санкт-Петербург Geely Emgrand Стандарт 8 8

9 УЛАСЕВИЧ Георгий Брянск Subaru Impreza Стандарт 8 8

10 КРЫЛОВ Александр Санкт-Петербург Mazda RX8 Стандарт 6 6

11 ИВАНОВ Андрей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 Стандарт сх. 6 6

12 НАЙМОВИЧ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Стандарт 4 4

13 ТЕЛЕГИН Максим Гончарово, Ленинград.обл. ВАЗ 2108 Стандарт сх. 4 4

14 ТИМОФЕЕВ Сергей Санкт-Петербург Citroen С4 Стандарт 3 3

15 ЗАЯКИН Михаил Санкт-Петербург ВАЗ 2104 Стандарт 2 2

САФОНОВ Леонид Сортавала, Респ.Карелия ВАЗ 2108 Стандарт сх. сх.

ЗОЛОТАРЬ Александр Санкт-Петербург Volkswagen Polo Стандарт сх. сх.

БАРАНОВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina Стандарт сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет СТАНДАРТ                                  

Первые Пилоты
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 10/7 11/9

1 СЕМКОВ Евгений Брянск АНДРЕЕВ Ярослав Стандарт 20 20

2 ЛОШКАРЕВ Виталий Санкт-Петербург ЛОШКАРЕВ Даниил Стандарт 20 20

3 БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск, Респ.Карелия ШИЛОВ Сергей Стандарт 15 15

4 АГУРЕЕВ Антон Выборг, Ленинград.обл. ФЕДОРОВ Роман Стандарт 10 15 15

5 СТОЛБИН Михаил Санкт-Петербург ВЕНЕДИКТОВ Вячеслав Стандарт 12 12

6 КУСОВ Алексей Санкт-Петербург ГОРДЕЕВ Сергей Стандарт 12 12

7 КРАСОВИЦКИЙ Михаил Санкт-Петербург АЛЕКСЕЕВ Павел Стандарт 10 10

8 МИНИСЛАМОВА Светлана Углезаводск, Сахалинская обл. ОРЛОВСКИЙ Георгий Стандарт 8 8

9 ЧИКАЛЕВ Михаил Брянск УЛАСЕВИЧ Георгий Стандарт 8 8

10 ЛАГУТЧЕВ Сергей Санкт-Петербург КРЫЛОВ Александр Стандарт 6 6

11 ЛЕЩЕНКО Виктория Санкт-Петербург ИВАНОВ Андрей Стандарт сх. 6 6

12 РУЛЕВ Константин Санкт-Петербург НАЙМОВИЧ Александр Стандарт 4 4

13 КВАСНИКОВ Роман Выборг, Ленинград.обл. ТЕЛЕГИН Максим Стандарт 4 4

14 ОРЛОВСКИЙ Георгий Санкт-Петербург ТИМОФЕЕВ Сергей Стандарт 3 3

15 ЗАРУБИНА София Санкт-Петербург ЗАЯКИН Михаил Стандарт 2 2

МУСИХИН Ярослав Выборг, Ленинград.обл. ТЕЛЕГИН Максим Стандарт сх. сх.

КРУПИН Александр Сортавала, Респ. Карелия САФОНОВ Леонид Стандарт сх. сх.

МАХОТИН Владислав Санкт-Петербург ЗОЛОТАРЬ Александр Стандарт сх. сх.

БАРАНОВА Ксения Санкт-Петербург БАРАНОВ Сергей Стандарт сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
ПОЛОЖЕНИЕ  ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Зачет СТАНДАРТ                                   
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ФАБРИКАНТОВ Илья 4 сх.

НОСКОВ Владимир сх.

ГРИГОРЬЕВ Альберт 20 сх.

ШИЛОВ Сергей 15

ЛОККИН Иван сх.

ЮЩЕНКО Антон 25

ЖУКОВСКИЙ Андрей 20

НИФОНТОВ Александр 12

Очки в зачет Кубка 35 45

НИКОНЧУК Дмитрий 20

СОЛОВЬЕВ Александр 15

ЖУКОВСКИЙ Андрей 20

ГЕРАСИМОВ Роман сх.

ОРЛОВСКИЙ Георгий 8

ЮМАТОВ Алексей 4

РОСЛОВ Кирилл 0

КОНДРАШОВ Сергей сх.

ПОТАЧЕВ Алексей 8

ТИМОФЕЕВ Сергей 3

Очки в зачет Кубка 40 12

КВАСНИКОВ Роман сх.

ЦАРГУШ Роман сх.

ТЕЛЕГИН Максим сх. 4

ФЕДОРОВ Роман 10 15

КИСЛЕНКОВ Владимир 3

ГРИГОРЬЕВ Олег сх.

КВАСНИКОВА Маргарита 1

Очки в зачет Кубка 10 19

ОБРАЗЦОВ Юрий сх.

ОГАНЕЗОВ Константин сх.

ВЕНЕДИКТОВ Вячеслав 12

Очки в зачет Кубка 12

МАЛАХОВ Алексей 8

ПРИМАТОВ Евгений сх.

Очки в зачет Кубка 8

5

Академия Транспортных 

Технологий                             

(Санкт-Петербург)

8

Командный зачет

1
Карел Ралли                   

(Республика Карелия)
45

2
КСТТ "Экстрим" СПбПУ     

(Санкт-Петербург)
40

3
ДОСААФ Выборг                   

(Выборг, ЛО)
19

4
СПбГАСУ                                       

(Санкт-Петербург)
12


